LEVISO

e Luxueuze verduisterende stof met een
gedefinieerde weefstructuur en
kleurgecoordineerde achterzijde voor een uniforme
uitstraling binnen en buiten

* Oeko-Tex® Standard 100 gecertificeerd, vrij van
schadelijke stoffen

e Wasbaar tot 60°

* Bewezen akoestische eigenschappen

TOEPASSINGEN

I T <

WEEFAANDUIDINGEN
=) Lichtwerend

£=13 Polyester
B 370 g/m?

—4—  0.80mm

4 max.— 295 cm

(See 300 cm

WASVOORSCHRIFTEN

W R e &2

-0.5% -1% -0.25%

STANDARD
OEKO 100
TEX@ S08-0170
Hohenstein HTTI

%SilentGliss

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN
o 45

) Alpha-w = 0.75 /0.90
gf_% Vlamvertragend
Alleen kruisverwerking

Oeko-Tex

1)
D:U Alleen kruisverwerking
5

Speciale kleuren van 1'000 m
VLAMVERTRAGEND

Class 1 (EN 13773)
Class 1 (UNI 9176/77)
M1 (NF P 92-503/5/7)
Type B (BS 5867-2)

Verdere
informatie
silentgliss.com




Leviso

OPTISCHE EN ZONNECOEFFICIENTEN (+ 5%, DIN EN 410)

Kleur T
1 1.9
2 1.9
3 1.9
5 1.9
7 0.0
8 0.0
9 0.1
11 0.0
12 0.2
14 0.1
15 0.1
18 0.2
19 0.1
21 0.3
23 1.9
24 0.3
25 0.1
26 0.0
28 0.0

Tv Visible light transmission

Ts solar transmission

Ts
2.2
2.2
2.2
2.2
1.0
1.0
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.1
1.4
2.2
1.4
1.2
1.0
1.0

Rs solar reflectance

As Zonne-absorptie

Rs
62.0
62.0
62.0
62.0
38.8
40.9
45.9
39.5
54.2
45.9
45.9
54.2
49.7
61.4
62.0
61.4
45.9
40.9
40.9

As
35.8
35.8
35.8
35.8
60.2
58.1
52.9
59.3
44.6
52.9
52.9
44.6
49.2
37.2
35.8
37.2
52.9
58.1
58.1

Tuv UV transmission

Fc schaduwfactor

Fc + gtot: Waarde berekend met glas: 0.72 / Ug = 1.6 W/m2 K, DIN EN 13363-1

Tov
0.10
0.10
0.10
0.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.10
0.00
0.00
0.00
0.00

a e
— —

Fc
0.52
0.52
0.52
0.52
0.67
0.66
0.63
0.67
0.57
0.63
0.63
0.57
0.60
0.53
0.52
0.53
0.63
0.66
0.66

8ot Total g-value

8ot
0.38
0.38
0.38
0.38
0.48
0.47
0.45
0.48
0.41
0.45
0.45
0.41
0.43
0.38
0.38
0.38
0.45
0.47
0.47

= SilentGliss
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De afgebeelde kleuren zijn niet bindend
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